
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2022 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. AV-57 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI 2022 METAIS VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO, PATIKSLINIMO 

 

2022 m. liepos 12 d. Nr. AV-726 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 29 d. įsakymu 

Nr. AV-1098, 9 punktu: 

1. P a p i l d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 

18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos numatomų 

vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų planą 541–550 eilutėmis ir išdėstau jas taip: 

 

Eil. 

Nr. Pirkimo pavadinimas 

B
V

P
Ž

 k
o

d
as

 
S

u
ta

rt
ie

s 
tr

u
k

m
ė 

(m
ėn

.)
 

ar
b

a 
su

ta
rt

ie
s 

įv
y

k
d
y

m
o

 

d
at

a 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 

p
ra

d
ži

a 
(k

et
v

.)
 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 v

er
tė

 

b
e 

P
V

M
 (

E
u

r)
 

P
la

n
u

o
ja

m
as

 p
ir

k
im

o
 

b
ū

d
as

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

er
 C

P
O

 

(t
ai

p
/n

e)
 

A
r 

p
ir

k
im

as
 C

V
P

 I
S

 

p
ri

em
o

n
ėm

is
 (

ta
ip

/n
e)

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

ag
al

 V
P

Į 
2

3
 

st
r.

 (
ta

ip
/n

e)
 

P
ir

k
im

o
 i

n
ic

ia
to

ri
u

s 

541 

Gatvių apšvietimo 

atnaujinimas pagal 

programą Obelių 

seniūnijai 34928500 

2022-

12-15 

II 

ketv. 16 099,17 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Žėkienė 

542 

Kasos aparatas Obelių 

seniūnijai 30142200 1 

III 

ketv. 165,29 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Žėkienė 

543 

Paraiškos 2022 m. 

Klimato kaitos 

programos priemonės 

"Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

(saulės, vėjo) 

panaudojimas valstybės, 

savivaldybių, tradicinių 

religinių bendruomenių, 

religinių bendrijų  ar 

centrų elektros energijos 

poreikiams" 

finansavimui gauti 

rengimo ir konsultavimo 

paslaugos 79421200 

2022-

07-29 

III 

ketv. 1 100,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne R. Ruželienė 



544 

Projekto „Rokiškio 

lopšelio-darželio 

,,Varpelis“ (Jaunystės g. 

15,  Rokiškis) pastato 

energinio efektyvumo 

didinimas“ projektavimo 

ir projekto vykdymo 

priežiūros paslaugos 71200000 4 

III 

ketv. 20 661,16 

Atviras 

konkursas 

(TP) Taip Ne Ne 

K. 

Gačionienė 

545 

Projekto „Rokiškio 

lopšelio-darželio 

,,Varpelis“ (Jaunystės g. 

15,  Rokiškis) pastato 

energinio efektyvumo 

didinimas“ projekto 

ekspertizės paslaugos 71319000 1 

III-IV 

ketv. 3 140,50 

Atviras 

konkursas 

(TP) Taip Ne Ne 

K. 

Gačionienė 

546 

Projekto „Rokiškio 

lopšelio-darželio 

,,Varpelis“ (Jaunystės g. 

15,  Rokiškis) pastato 

energinio efektyvumo 

didinimas“ statybos 

techninės priežiūros 

paslaugos 71520000 

2023-

12-01 

IV 

ketv. 5 785,12 

Atviras 

konkursas 

(TP) Taip Ne Ne 

K. 

Gačionienė 

547 

Skalda Pandėlio 

seniūnijai 14212000 3 

III 

ketv. 578,51 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Palivonas 

548 

Daiktų iškraustymo, 

išvežimo ir pridavimo į 

atliekų surinkimo vietą 

paslaugos 60000000 3 

III 

ketv. 500,00 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne K. Tūskienė 

549 

Transportavimo 

paslaugos 60000000 1 

III 

ketv. 135,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne K. Tūskienė 

550 

Keleivių vežimo vietinio 

(priemiestinio) 

reguliaraus susisiekimo 

autobusų maršrutais 

Rokiškio rajone 

paslaugos 60112000  36 

III 

ketv. 245 950,41 

Atviras 

konkursas 

(TP) Ne Taip Ne K. Tūskienė 

 

2. P a t i k s l i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

numatomų vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų plano: 

2.1. 315 eilutę ir išdėstau ją taip: 

315 

Projekto „Atsinaujinančių 

energijos išteklių (75 kW 

galios saulės elektrinės) 

diegimas Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijoje (Taikos g. 17, 

Rokiškis)“ techninės 

priežiūros paslaugos 71247000 1 
III 

ketv. 861,00 

Atviras 

konkursas 

(TP) 

  

Taip Ne Ne A. Blažys 

 

2.2. 487 eilutę ir išdėstau ją taip: 

487 

Salų dvaro sodybos rūmų  

(pastatas mokykla, 

unikalus Nr.7388-0003-

9017) dalies vidaus 

patalpų tvarkybos darbų 

projekto parengimo ir 

projekto vykdymo 

priežiūros paslaugos 71320000 3 
III 

ketv. 10 743,80 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne 
A. 
Vingelienė 

 

2.3. 517 eilutę ir išdėstau ją taip: 

517 

Gruntinio vandens 

nutekėjimo požeminio 45231113 3 
III 

ketv. 18 184,82 

Skelbiama 

apklausa Ne 

Ne 

Taip Ne 

A. 

Palivonas 



vamzdyno atkarpos 

Pandėlio k., Miliūnų g. 

keitimo ir kelio įgriuvos 

remonto darbai 

(MVP) 

 

3. I š b r a u k i u  445 eilutę. 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. liepos 12 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja,      

pavaduojanti administracijos direktorių   Asta Zakarevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė  


